
ZARZĄDZENIE NR III.468.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XXXVI/272/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia  
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 155.411,91 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 155.411,91 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 158.411,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 158.411,91  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D575E4E-C076-4B78-A2E7-4BC90AFE7AAA. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.468.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 529,62 156 283,91 440 813,53

01095 Pozostała działalność 284 529,62 156 283,91 440 813,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

264 429,62 156 283,91 420 713,53

750 Administracja publiczna 463 037,80 2 128,00 465 165,80

75011 Urzędy wojewódzkie 63 291,00 2 128,00 65 419,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 291,00 2 128,00 65 419,00

852 Pomoc społeczna 4 391 097,39 -3 000,00 4 388 097,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

303 000,00 -3 000,00 300 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

303 000,00 -3 000,00 300 000,00

Razem: 34 334 070,77 155 411,91 34 489 482,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D575E4E-C076-4B78-A2E7-4BC90AFE7AAA. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.468.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 października  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 784,32 156 283,91 443 068,23

01095 Pozostała działalność 264 429,62 156 283,91 420 713,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 1 536,09 4 036,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00 262,67 690,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 37,63 98,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895,64 100,00 995,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 028,00 2 228,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 259 244,73 153 219,52 412 464,25

750 Administracja publiczna 4 539 973,32 10 128,00 4 550 101,32

75011 Urzędy wojewódzkie 63 291,00 2 128,00 65 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 832,20 1 780,01 50 612,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 093,72 304,38 9 398,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 296,08 43,61 1 339,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 199 479,49 8 000,00 4 207 479,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 494,00 3 000,00 105 494,00

4260 Zakup energii 76 000,00 -1 852,00 74 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 264,83 3 000,00 233 264,83

4410 Podróże służbowe krajowe 16 400,00 300,00 16 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00 1 852,00 7 852,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 800,00 1 700,00 14 500,00

758 Różne rozliczenia 333 703,51 -8 000,00 325 703,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 328 703,51 -8 000,00 320 703,51

4810 Rezerwy 328 703,51 -8 000,00 320 703,51

801 Oświata i wychowanie 10 096 652,11 0,00 10 096 652,11

80101 Szkoły podstawowe 6 326 725,77 -1 000,00 6 325 725,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 318,28 -1 000,00 366 318,28

80113 Dowożenie uczniów do szkół 378 200,00 0,00 378 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00 800,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 000,00 -800,00 373 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D575E4E-C076-4B78-A2E7-4BC90AFE7AAA. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 824 188,93 1 000,00 825 188,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 877,00 1 000,00 12 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 -16,00 37 784,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 16,00 16,00

852 Pomoc społeczna 5 926 639,85 -3 000,00 5 923 639,85

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

375 450,00 -3 000,00 372 450,00

3110 Świadczenia społeczne 350 700,00 -3 000,00 347 700,00

Razem: 37 643 432,54 155 411,91 37 798 844,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D575E4E-C076-4B78-A2E7-4BC90AFE7AAA. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.468.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 października 2022  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 264 429,62 156 283,91 420 713,53

01095 Pozostała działalność 264 429,62 156 283,91 420 713,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

264 429,62 156 283,91 420 713,53

750 Administracja publiczna 63 291,00 2 128,00 65 419,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 291,00 2 128,00 65 419,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 291,00 2 128,00 65 419,00

Razem: 4 493 622,88 158 411,91 4 652 034,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D575E4E-C076-4B78-A2E7-4BC90AFE7AAA. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.468.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 264 429,62 156 283,91 420 713,53

01095 Pozostała działalność 264 429,62 156 283,91 420 713,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 1 536,09 4 036,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00 262,67 690,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25 37,63 98,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895,64 100,00 995,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 028,00 2 228,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 259 244,73 153 219,52 412 464,25

750 Administracja publiczna 63 291,00 2 128,00 65 419,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 291,00 2 128,00 65 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 832,20 1 780,01 50 612,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 093,72 304,38 9 398,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 296,08 43,61 1 339,69

Razem: 4 493 034,38 158 411,91 4 651 446,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D575E4E-C076-4B78-A2E7-4BC90AFE7AAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  158.411,91 zł z tego: 

a)w dziale 010, rozdziale 01095 o kwotę 156.283,91 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.298.2022.GF z dnia 7 października 2022 r. w sprawie przyznania dotacji przeznaczonej na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego dp produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu , 

b)w dziale 750, rozdziale 75011 o kwotę 2.128,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.302.2022.MK z dnia 10 października 2022 r. w sprawie przyznania dotacji przeznaczonej na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

2.  Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 3.000,00 zł z tego: 

a)w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 3.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.292.2022.MJ z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmniejszenia dotacji z przeznaczeniem na 
zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

3.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 2.668,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 2.668,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.852,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-w dziale 801, rozdziale 80113 o kwotę 800,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 16,00 zł koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

b)zmniejszono o kwotę 2.668,00 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.852,00 zł zakup energii, 

-w dziale 801, rozdziale 80113 o kwotę 800,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 16,00 zł zakup usług pozostałych. 
 

4. Dokonano przeniesienia wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu o kwotę 1.000,00 zł: 
a) zwiększono o kwotę 1.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 1.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

5. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 8.000,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818) do: 

- działu 750 rozdziału 75023 kwoty 8.000,00 zł:  zakup materiałów i wyposażenia (3.000,00 zł), zakup usług 
pozostałych (3.000,00 zł), podróże służbowe krajowe (300,00 zł), szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (1.700,00 zł). 

6.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 34.489.482,68 zł 

z tego: 

-dochody bieżące                                                                                     32.780.314,68 zł 

-dochody majątkowe 1.709.168,00 zł 

b)wydatki ogółem 37.798.844,45 zł 

z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D575E4E-C076-4B78-A2E7-4BC90AFE7AAA. Podpisany Strona 1



-wydatki bieżące 32.373.002,63 zł 

-wydatki majątkowe 5.425.841,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D575E4E-C076-4B78-A2E7-4BC90AFE7AAA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



